



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frank Nordgren Holding ApS

Krogstens Alle 66 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 15 57 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

Frank Nordgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank Nordgren Holding ApS
Krogstens Alle 66 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 15 57 35
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frank l'Anglois-Nordgren, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.757 kr. mod -7.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.834.366 kr. mod 1.026.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-86.757	-7.061
Driftsresultat	-86.757	-7.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.647.045	1.031.363
Andre finansielle indtægter	355.622	2.880
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.102	-2.265
Resultat før skat	1.891.808	1.024.917
Skat af årets resultat	-57.442	1.430
Ordinært resultat efter skat	1.834.366	1.026.347
Årets resultat	1.834.366	1.026.347
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	76.643
Udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
Overføres til overført resultat	1.378.566	549.704
Disponeret i alt	1.834.366	1.026.347



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.117.674	2.967.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.117.674</u>	<u>2.967.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.117.674</u>	<u>2.967.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.618	366.911
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>131.451</u>	<u>703.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>526.069</u>	<u>1.070.491</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.004.713</u>	<u>1.128.134</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.004.713</u>	<u>1.128.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.502.606</u>	<u>259.688</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.033.388</u>	<u>2.458.313</u>
	Aktiver i alt	<u>6.151.062</u>	<u>5.425.438</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.965.874	2.724.325
4 Overført resultat	3.628.600	1.567.902
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	200.000
Egenkapital i alt	5.825.274	4.617.227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	11.250
Gæld til associerede virksomheder	317.888	795.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Anden gæld	25	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.788	808.211
Gældsforpligtelser i alt	325.788	808.211
Passiver i alt	6.151.062	5.425.438



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.102	2.265
	24.102	2.265
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	242.800	242.800
Afgang i årets løb	-91.000	0
Kostpris 31. december 2019	151.800	242.800
Opskrivninger 1. januar 2019	2.724.325	2.647.682
Korrektion af tidligere opskrivning	-76.319	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	635.594	1.031.363
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-517.549	0
Udbytte	-800.177	-954.720
Opskrivninger 31. december 2019	1.965.874	2.724.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.117.674	2.967.125
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.567.902	1.018.198
Årets overførte overskud eller underskud	1.378.566	549.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-350.000	-400.000
Overført fra reserve	682.132	0
	3.628.600	1.567.902



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>200.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>200.000</u>


